

Publicerad 2014-12-09 17:48 av Bibbi

Hesekiel 7 Bild Goggle: "Profeten skådar i en syn Herren på hans härlighets tron."

Änden kommer

Dom över Israels berg för avgudadyrkan föregår detta kapitel.

Herrens folk hade avfallit och levde värre än hedningarna och

Gud måste straffa dem för deras synder och stora avfall...och

de vägrade att vända om trots profetens många vädjanden

Jerusalem var ännu ej ödelagt men många judar hade förts bort

till Babel som slavar till att arbeta vid floder och vattenkanaler

Profeten Hesekiel var Guds budbärare och problemet var att

folket lyssnade mer till de falska profeterna än till Guds ord

Guds tålamod var nu slut och sa att "slutet kommer" Gud var vred

Den stolta och högmodiga människan hade länge trotsat Guds vilja

Straffet motsvarade brottet då man lyssnat till lögnpredikanterna

som menade att allt stod väl till och dock stod inte allt väl till...

Guds utvalda lever i synd och far vilse och för andra vilse...

Slutet kommer och det är nu din tur att dömas som länge levt i falsk tröst

och inget förbarmande ska ges längre och det är för sent att försöka undfly

Det blir en skörd efter synden mot Herren och inget förbarmande längre

Djävulen sår ut sin säd genom de falska profeterna i högmodiga hjärtan och

blixten slår ner i de höga tornen som i lång tid förkastade Gud och hans ord

Hus och helgedom ska tas över av ett ogudaktigt hednafolk säger profeten

eftersom gudstjänsterna har vanhelgats genom förförelser och tidsandan

"Våldet växer till laglös ondska" och "övermodet grönskar"...(Känns det igen?)

Att gäcka Gud leder till undergång (så också i Sverige)

Nu kan de ej välja mer då de ej velat vända om...

Det blir en skörd efter sådd och kungen ska sörja och furstarna darra...därför att

man ej sökte Gud medan han lät sig finnas eller åkallade medan han var nära

därför kom överraskningen då det var för sent att vända om...

Guds vilja och dom var främmande för de flesta och stunden kommer när

köparen inte ska glädja sig och säljaren icke sörja

ty brinnande vrede drabbar hela hopen därinne

Ingen som lever i synd ska kunna rädda sitt liv, tidsfristen har löpt ut

Domen ska drabba både dem som stannar kvar i landet

och de som tillfångatages och föres till Babel

Detta är Guds dom över synden Festen är över

Man blåser i hornet men ingen drager ut till strid

"Alla händer förlamas, det rinner längs alla ben"

"Sitt silver kastar de på gatan, deras guld blir avskräde

Deras silver och guld kan inte rädda dem på Herrens vredes dag

Det kan ej stilla deras hunger, inte fylla deras magar

Guld och silver bringade dem på fall"

Också Nya Testamentet talar om dessa ting i Jakobs brev 5

"Den som vet hur man handlar rätt men inte gör det, han begår en synd.

Ni som är rika: gråt och klaga över de olyckor som ska komma över er. Er rikedom förmultnar, era kläder äts upp av mal, ert guld och silver rostar, och rosten skall vittna mot er och förtära er kropp som eld. Ni har samlat skatter i dessa sista dagar. Lönen till arbetarna som bärgade skörden på era ägor har ni undanhållit. Den skriar till himlen, och skördefolkets rop har nått Herren Sebaots öron. Ni har levt i lyx och överflöd här på jorden. Ni har gött er på slaktdagen. Ni har dömt, ni har dödat den rättfärdige, och han gör inte motstånd mot er."

Texten är utskriven från [Poeter.se](https://poeter.se)

Författaren Bibbi med [Poeter.se](https://poeter.se) id #21428 innehar upphovsrätten